
 

2020年 7月吉日 

ユニ・チャーム メンリッケ株式会社 

 

TENA スリップ M サイズ・L サイズ（全吸収ランク）について 

交換表示ラインの印字色変更のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。この度、TENA スリップ Mサイズ・L サイズ（全吸収ランク）について、交換表示ラインの

印字色の変更（機能性の変更はございません）を下記の通り切替を実施させて頂きますので、ご案内

申し上げます。変更に際しては、一時的に新旧両製品が流通しご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承

賜りますようお願い申し上げます。                                  

敬具 

記 

1. 対象製品  TENAスリップ M サイズ・L サイズ（S サイズは変更なし） 

全吸収ランク（プラス・スーパー・マキシ・アルティマ） 

2. 切替時期 2020 年８月初旬から順次自然切替 

3. 入り数 変更なし 

4. コード 製品番号・ITF コード・JANコード 変更なし  

5. 注文書 現行の注文書を引き続きご利用ください。 

6. 変更内容 交換表示ラインの印字色変更 （機能性の変更なし）           

 

● 交換表示ラインの印字色変更 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

         

 

以上 

【本件お問い合わせ先】 

■製品：0120-107-586 (TENA お客様相談室、月-金曜 10:00-16:30(土日祝除く)) 

■お取引：03-5772-0190（代表） 

製品の発売・変更等については、TENA ブランドサイト [www.tena.co.jp] でもご案内しております。 

お得意様 各位 

変更後（青色） 現行品（紫色） 


